
                     
 

 
 

 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

 
Výzva k podání nabídek a textová část zadávací dokumentace  

 

„Dodávka upgrade software Evans & Sutherland 
Digistar verze 7 včetně upgrade hardware pro zajištění 

kompatibility digitálního planetária – SU Opava“ 
 

Podlimitní veřejná zakázka ve smyslu ustanovení § 63 odst. 3 písm. b) a § 63 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadávaná v jednacím řízením bez uveřejnění postupem dle 
ustanovení § 67 zákona. 

 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

Právní forma:  veřejná vysoká škola 

IČ: 47813059 

Statutární zástupce: doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor univerzity 
Tel. / e-mail: 553 68 4621 /  rektor@slu.cz 

Osoba oprávněná zadat tuto zakázku: doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor univerzity 
Tel. / e-mail: 553 68 4621 /  rektor@slu.cz  

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka univerzity 
Tel. / e-mail: 553 68 4631 / ivana.ruzickova@slu.cz 

Kontaktní osoba pro toto zadávací řízení Ing. Pavla Vítková, administrátor VZ 
Tel. / e-mail: 553 68 4642 /  pavla.vitkova@slu.cz 
 

2) Název veřejné zakázky:  

Dodávka upgrade software Evans & Sutherland Digistar verze 7 včetně upgrade hardware pro 
zajištění kompatibility digitálního planetária – SU Opava 

 

 

mailto:rektor@slu.cz
mailto:rektor@slu.cz
mailto:kvestorsu@slu.cz
mailto:libor.chlebis@slu.cz


 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

3) Předmět a popis plnění veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je upgrade simulačního a řídícího software Digistar (výrobce 
společnost Evans & Sutherland, A Cosm Company, Salt Lake City, USA) z verze 6 na verzi 7 včetně 
veškerých licenčních oprávnění. Současně s upgrade software bude provedena výměna grafických 
karet počítačů grafického generátoru a řídícího počítače a upgrade operačních systémů Windows všech 
počítačů tvořících systém digitálního planetária, aby bylo možné využívat veškeré funkcionality SW 
Digistar ve verzi 7.  
 
Podrobné požadované technické specifikace jednotlivého upgrade hardware a software digitálního 
planetária jsou uvedeny v příloze č. 1 této výzvy „Technická specifikace předmětu plnění“. 
 
Součástí plnění je doprava do místa plnění, odborná instalace softwaru a montáž hardware, zprovoznění 
na místě plnění, zaškolení personálu zadavatele kvalifikovaným pracovníkem, poskytnutí záručního 
servisu za podmínek stanovených v příloze č. 3, odst. 4 - Návrhu kupní smlouvy a aktualizace software 
do vydání nové verze.  
 
Součástí dodání předmětu plnění je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení o shodě nebo 
CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo anglickém jazyce). 
 
Dodaný předmět plnění musí být plně funkční, nový, nerepasovaný, bez dalších dodatečných nákladů 
ze strany zadavatele na jeho zprovoznění. Dodaný předmět plnění musí být určen pro použití v České 
republice. 
 

4) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel zadává zakázku na dodávku upgrade výše uvedeného software a hardware v jednacím řízení 
bez uveřejnění dle § 63 odst. 3 písm. b) zákona v souladu s § 63 odst. 4 zákona, jelikož požaduje 
kompatibilitu systému se zadavatelem vlastněnou stereoskopickou sférickou projekcí (digitální 
planetárium). Tato technologie byla vybudována v půdních prostorách objektu zadavatele (nyní 
spravovaného Fyzikálním ústavem v Opavě) v letech 2018 až 2019 (dodavatel Future technology 
systems s.r.o., zařízení společnosti Evans & Sutherland (USA) vybavené softwarem Digistar 6 od 
stejného výrobce). Zařízení sférické projekce vč. software a vzdělávacích pořadů a programů bylo 
pořízeno v rámci projektu „Modernizace výukové infrastruktury Filozoficko-přírodovědecké fakulty 
Slezské univerzity v Opavě“ (registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002503) na základě 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka technologie planetária pro Slezskou 
univerzitu v Opavě“.  
 
Z tohoto důvodu je nutné, aby požadovaný upgrade software a hardware byl kompatibilní se stávajícím 
softwarem digitálního planetária Digistar, který umožní používat již pořízenou (nebo pro účely výuky 
vytvořenou) obsahovou náplň sférické projekce (astronomie, přírodní vědy, historie, medicína atp.)  
a využívat programy a vizualizace vytvořené při výuce samotnými studenty. 
 
K podání nabídky tak bude osloven výhradní zástupce společnosti Evans & Sutherland v České 
republice, a to společnost Future Technology Systems s.r.o. (IČ: 29448891). Jiný dodavatel, který byl 
oprávněn dodat tento systém není k dispozici. 
 
Zadavatel nevylučuje jednání s účastníkem zadávacího řízení za účelem upřesnění či úpravy jeho 
nabídky, a to po podání nabídky. 

 
 
 



 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

5) Odpovědné zadávání 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití zásad sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání veřejných zakázek a možnosti 
uplatnění aspektů inovací a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu 
hodnocení nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky nebylo možné jejich použití.  

6) Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

6.1) Termín plnění zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a podepsáním 
příslušné kupní smlouvy.  

Dodací lhůta je stanovena zadavatelem do 6 měsíců od nabytí účinnosti kupní smlouvy. 

6.2) Místem plnění zakázky je: 
Budova zadavatele, spravovaná Fyzikálním ústavem v Opavě, Bezručovo náměstí 13, Opava. 

  

7) Druh veřejné zakázky:  

Jedná se o zakázku na dodávky. 

CPV kód zakázky: 30237130-9 Počítačové karty 
48190000-6 Balík programů pro oblast vzdělávání 
 

8) Lhůta a místo pro podání nabídek: 

8.1) Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídku lze podat do 24. 03. 2023 do 10:00 hodin. 

Otevírání nabídek proběhne v souladu s ustanovením § 109 zákona po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, a to neveřejně.  

8.2)    Místo pro podání nabídek: 

Nabídku předloží dodavatel elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje/profilu 
zadavatele E-ZAK na adrese: https://zakazky.slu.cz/ 

 
9) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč (bez DPH):  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2 661 000 Kč bez DPH.  

 
10) Způsob zpracování nabídkové ceny: 

10.1) Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu pro veřejnou zakázku absolutní částkou 
v českých korunách v členění: 

 Cena bez DPH 

 Sazba DPH a výše DPH 

 Cena včetně DPH 

Nabídková cena bude uvedena v měně Kč a zaokrouhlena na dvě desetinná místa. Tato 
nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady a musí být platná po celou dobu trvání smlouvy. 
Nabídková cena bude uvedena v textu návrhu kupní smlouvy.  

10.2) Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a musí obsahovat 
veškeré nutné náklady dodavatele na veškeré dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné 
splnění předmětu veřejné zakázky, a to včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění 

https://zakazky.slu.cz/


 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky při vynaložení 
náležité péče uvažovat.  

10.3) Poskytne-li dodavatel zadavateli slevu, musí být tato sleva zahrnuta v jednotlivých položkách 
nabídky (je nepřípustné, aby byla poskytnuta jako jedna položka snižující nabídkovou cenu). 

10.4) Nabídková cena musí být zpracována v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a jejími 
přílohami ve vyplněném položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 2, krycím listu, který je 
přílohou č. 4 a vyplněném návrhu Smlouvy, který je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

 
11) Variantní řešení:  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 
12) Hodnoticí kritéria: 

Vzhledem k tomu, že je oslovován pouze 1 dodavatel, nejsou kritéria pro zadání veřejné zakázky ani 
způsob hodnocení nabídky zadavatelem stanoveny. 
 

13) Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace dodavatele k plnění zakázky 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v rámci své nabídky prokázal: 

13.1) Základní způsobilost: 

Způsobilým podle ust. § 74 odst. 1) zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákona nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 13.1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 13.1 písm. a) splňovat: 

- tato právnická osoba, 
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

1) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k odst. 13.1 písm. a) této části zadávací 
dokumentace, 

2)  potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k odst. 13.1 písm. b) této části zadávací 
dokumentace, 



 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

3)  písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k odst. 13.1 písm. 
b) této části zadávací dokumentace, 

4) písemného čestného prohlášení ve vztahu k odst. 13.1 písm. c) této části zadávací 
dokumentace, 

5)  potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k odst. 13.1 písm. d) 
této části zadávací dokumentace, 

6) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení  
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k odst. 13.1 písm. e) této části 
zadávací dokumentace. 

V souladu s § 45 odst. 1 zákona předkládá dodavatel k prokázání splnění kvalifikace kopie 
dokladů a může je nahradit čestným prohlášením, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel 
splňuje základní způsobilost požadovanou zadavatelem, a které bude podepsáno oprávněnou 
osobou dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského 
zákoníku. 

Návrh takového čestného prohlášení je přílohou č. 5 této výzvy k podání nabídek a textové části 
zadávací dokumentace. 
 

13.2) Profesní způsobilost: 

Dodavatel je k prokázání profesní způsobilosti ve vztahu k České republice podle ust. § 77 
zákona povinen předložit následující doklady: 

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v ní dodavatel zapsán podle zvláštních 
předpisů; výpis nesmí být ke dni podání nabídky starší 3 měsíců, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci (např. výpis z živnostenského rejstříku či živnostenský 
list).  

 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 
doklad prokazující:  

a) profesní způsobilost v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a  

b) základní způsobilost.  

 
13.3)  Prokázání splnění kvalifikace v nabídce:  

Doklady o kvalifikaci předkládá dodavatel v nabídce v kopiích a může je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 
Zadavatel si před podpisem smlouvy vyžádá předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v nabídce předloženy. Doklady prokazující základní 
způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky. 
 

14) Forma a zpracování nabídky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce, v elektronické podobě, a to pomocí elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.slu.cz. 

https://zakazky.slu.cz/


 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

Nabídka nemusí být podepsána uznávaným elektronickým podpisem. Nabídka nemusí obsahovat 
elektronické originály dokumentů, u dodavatele si zadavatel vyžádá předložení originálů dokladů  
o kvalifikaci, pokud již tyto nebyly v zadávacím řízení předloženy.  
Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. 
Dodavatel smí podat pouze 1 nabídku.  

Nabídka, kterou předloží dodavatel, bude obsahovat: 
− vyplněná technická specifikace předmětu plnění (viz příloha č. 1); 
− vyplněný položkový rozpočet (viz příloha č. 2); 
− jednostranně podepsaný vyplněný návrh smlouvy (viz příloha č. 3); 
− krycí list nabídky (viz příloha č. 4); 
− čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (vzor viz příloha č. 5), případně kopie dokladů 

o splnění základní způsobilosti podle § 75 zákona; 
− kopie dokladů o splnění profesní způsobilosti;  
− čestné prohlášení o plnění zakázky prostřednictvím poddodavatele (vzor viz příloha č. 6); 
− čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů (vzor viz příloha č. 7). 

15) Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky jsou podrobně vymezeny v návrhu kupní smlouvy, který je přílohou 
č. 3 této výzvy. 

Dodavatel vyplní v textu smlouvy pouze údaje, které jsou určeny k vyplnění.  

Smlouva musí být podepsána oprávněnou osobou dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické 
či fyzické osoby podle občanského zákoníku (ve všech částech k podpisu určených). Nabídka, která 
bude obsahovat pozměněný obsah smlouvy mimo místa určená k vyplnění či nepodepsanou smlouvu, 
může být ze zadávacího řízení vyloučena pro nesplnění podmínek zadání.  

Dodavatel bere na vědomí, že předmět veřejné zakázky je financovaný z projektu s názvem „NPO SU 
– Transformace formy a způsobu vzdělávání na Slezské univerzitě v Opavě“ (reg. číslo 
NPO_SU_MSMT-16611/2022). 

Zadavatel nepřipouští poskytnutí zálohy. 
 

16) Požadavky na zpracování nabídky:  

16.1) Dodavatel je povinen do nabídky zapracovat všechny požadavky zadavatele vyplývající ze 
zadávacích podmínek. 

16.2) Zadavatel nepřipouští nabídku obsahující zpoplatnění plnění nad rámec plnění požadovaného 
touto zadávací dokumentací. Taková nabídka bude ze soutěže vyřazena a dodavatel bude 
vyloučen pro nesplnění podmínek zadání. 

16.3) Pod pojmem nabídka se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá písemně zadavateli na 
základě zadávacích podmínek (tj. zejména návrh smlouvy předložený dodavatelem včetně 
dokumentů a dokladů požadovaných zákonem nebo zadavatelem v zadávacích podmínkách, 
doklady o kvalifikaci). Nabídka a veškeré jiné doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce 
(listiny v jiném, než českém jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka. Povinnost 
připojit k dokladům předklad do českého jazyka se nevztahuje na doklady prokazující kvalifikaci 
ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce). 

16.4) Nabídka dodavatele může být podána pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje na https://zakazky.slu.cz. Pro účely zamezení technických problémů 
s různými formáty vkládaných souborů doporučuje zadavatel dodavateli podat nabídku ve 
formátu *.pdf. 

https://zakazky.slu.cz/


 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

16.5) Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní adresy, 
telefonu a e-mailové adresy. Tato kontaktní osoba bude uvedena v krycím listu dle závazného 
vzoru.  

16.6) Za čas podání nabídky a její čitelnost odpovídá dodavatel. V případě, že naskenované dokumenty 
budou nečitelné a nebude možno identifikovat údaje rozhodné pro hodnocení, bude zadavatel 
nucen nabídku vyřadit a dodavatele vyloučit.  

16.7) Nabídka, která bude doručena po skončení lhůty pro podání nabídek, se nepovažuje za nabídku 
podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží.  

 

17) Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně, a to v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje na profilu zadavatele (https://zakazky.slu.cz) nejpozději 4 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel uveřejní, odešle nebo předá 
vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po 
doručení žádosti. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas.  

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit i bez předchozí žádosti (z vlastního podnětu). 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel rovněž uveřejnění na profilu zadavatele na internetové 
adrese https://zakazky.slu.cz/. 
 

18) Elektronický nástroj zadavatele a doručování: 

Pro potřeby této veřejné zakázky je zadávací dokumentace v kompletním rozsahu včetně všech příloh 
dodavateli přístupná v elektronické podobě a k dispozici bezúplatně neomezeným a přímým dálkovým 
přístupem po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek na internetové adrese veřejné zakázky na 
profilu zadavatele: 

- internetová adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz/, 
- internetová adresa veřejné zakázky na profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz/contract_ 

https://zakazky.slu.cz/contract_display_601.html.  

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na internetové adrese https://zakazky.slu.cz/.  

Otázky dodavatele týkající se užívání elektronického nástroje zodpoví kontaktní osoba zadavatele ve 
věcech zadávacího řízení. 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta. Na doručení nemá vliv, zda byla 
písemnost přečtena či nikoli. 
  

19) Další informace a výhrady: 

19.1) Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.  
19.2) Zadavatel odešle bez zbytečného odkladu rozhodnutí o výběru dodavatele oznámením  

o výběru dodavatele prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.    
19.3)  Zadavatel může zadávací řízení zrušit v souladu s ust. § 127 zákona. 
19.4) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob.  

https://zakazky.slu.cz/
https://zakazky.slu.cz/
https://zakazky.slu.cz/
https://zakazky.slu.cz/contract_display_xxx.html
https://zakazky.slu.cz/


 
SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 
ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

19.5) Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako 
osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole). 

            
 
 

V Opavě, dne 08.03.2023 

 

 
     
                            
             
      ……….…………………………………….……. 

            doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor 
  podpis osoby oprávněné jednat 

    jménem zadavatele, Slezské univerzity v Opavě 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1) Technická specifikace předmětu plnění 
2) Položkový rozpočet 
3) Návrh kupní smlouvy 
4) Krycí list nabídky 
5) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
6) Čestné prohlášení o plnění zakázky prostřednictvím poddodavatele 
7) Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 


		2023-03-08T14:35:53+0100
	doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D.




